

Znak pisma: WZP-421-1-2/2018

Kraków, dnia 22.02.2018 r.

PYTANIA - ODPOWIEDZI 1, ZMIANA SIWZ 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług utrzymania czystości w budynku Sądu Apelacyjnego w Krakowie przy ul. Przy Rondzie 3, wraz z pielęgnacją terenów zielonych”.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Sąd Apelacyjny w Krakowie reprezentowany przez Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucję Gospodarki Budżetowej w Krakowie, udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań oraz dokonuje następujących zmian SIWZ:

Pytanie 1

Proszę o podanie średniomiesięcznego metrażu wykładziny do prania.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia świadczenie usług w ramach części I zamówienia obejmuje jedynie odkurzanie wykładzin (również pod biurkami, fotelami, lekkimi meblami, które można przesunąć) – codziennie oraz suwanie plam i zabrudzeń z wykładzin i mebli tapicerowanych – na bieżąco.

Powyższe oznacza, że Wykonawca w ramach świadczenia usług nie jest zobowiązany do kompleksowego prania powierzchni wszystkich wykładzin znajdujących się na terenie sprzątanego obiektu, a jedynie do bieżącego miejscowego usuwania plam, które powstaną w toku realizacji umowy, a których powierzchni Zamawiający nie jest w stanie ocenić.

Wykładziny podłogowe znajdują się na 4 korytarzach oraz w 150 pomieszczeniach biurowych na terenie budynku (w tym Sali szkoleniowej, komputerowej i 5 pokojach gościnnych).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza delegowanie do świadczenia usług osób zatrudnionych na umowy cywilnoprawne do czasu dopełnienia formalności zatrudnienia pracownika na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada zaległości w płatnościach u obecnego wykonawcy?

Odpowiedź:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Pełnomocnik Zamawiającego - Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucja Gospodarki Budżetowej w Krakowie nie posiada danych dotyczących dotychczasowych umów realizowanych przez Sąd Apelacyjny w Krakowie we wskazanym zakresie.

Pytanie 4

Nawiązując do wzoru umowy §5 pkt. 4 proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszczy w sytuacji absencji chorobowej lub w przypadku skorzystania przez pracownika wykonawcy z urlopu „na żądanie”, którego wykonawca nie jest w stanie przewidzieć i zaplanować dedykowanie do realizacji usługi pracowników zatrudnionych na umowę cywilnoprawną. Dodam, że w takiej sytuacji nie wypełnia znamion umowy o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę obsady pracowników spełniających wszystkie wymogi określone w Opisie przedmiotu zamówienia, przez cały okres realizacji Umowy, w takiej liczbie, aby

zabezpieczyć się na wypadek wystąpienia zdarzeń opisanych w pytaniu. Wobec powyższego w Wykazie pracowników świadczących Usługi, stanowiącym Załącznik nr 3 do Umowy, Wykonawca może wskazać dodatkowe osoby (ponad wymagane przez Zamawiającego minimum określone w Opisie przedmiotu zamówienia), które będą świadczyć usługi w sytuacjach opisanych w pytaniu. W odniesieniu do tych osób również znajdują zastosowanie wszystkie wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Mając na uwadze zapis umowy §12 zwracamy się o zmniejszenie o 50% wysokości kar umownych.

Odpowiedź:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie wnioskowanej zmiany.

Pytanie 6

Proszę o zmniejszenie kary z §12 ust 1 pkt 6 do kwoty 200 zł za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Pytanie 7

Zwracam się z prośbą o umożliwienie wykonawcy odstąpienia od umowy w przypadku zalegania z płatnościami za fakturę.

Odpowiedź:

Wykonawcy przysługuje możliwość odstąpienia od umowy na mocy powszechnie obowiązujących przepisów prawa (art. 491 § 1 KC w zw. z art. 476 KC).

Ponadto w związku z omyłką dotyczącą numeru postępowania, Zamawiający dokonuje poprawy numeracji w całej dokumentacji postępowania na numer **WZP-421-1/2018**.

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówienia w zakresie numeru postępowania.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest tekst jednolity SIWZ wraz z załącznikami po zmianie numeru postępowania:

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Z upoważnienia Dyrektora Centrum Zakupów dla Sądownictwa
Instytucji Gospodarki Budżetowej
w Krakowie**

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


Ewa Ropka

Ewa Ropka